

# Liebach Holding ApS

Damgade 11 , 6100 Haderslev

CVR-nr. 26655293

## Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. november 2017

---

Tommas Liebach Nielsen  
Dirigent

Liebach Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Liebach Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Liebach Holding ApS Damgade 11 6100 Haderslev
Telefon	73 52 26 85
Telefax	73 52 03 52
E-mail	tn@lokal-elservice.dk
CVR-nr.	26655293
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Tommas Liebach Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Klena, HD(R)
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken H.P. Hansens Gade 17 6200 Aabenraa

Liebach Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, der driver el-installatør virksomhed samt investering i fast ejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 211.068 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.741.018 og en egenkapital på kr. 3.532.925.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Liebach Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>19.118</b>	<b>69.031</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.625	-149.390
<b>Driftsresultat</b>		<b>-134.507</b>	<b>-80.359</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		274.011	308.656
Andre finansielle indtægter		91.354	158.994
Finansielle omkostninger		-19.790	-18.979
<b>Resultat før skat</b>		<b>211.068</b>	<b>368.312</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>211.068</b>	<b>368.312</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		274.011	-15.223
Overført resultat		-114.643	332.935
<b>Resultatdisponering</b>		<b>211.068</b>	<b>368.312</b>

Liebach Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.745.253	2.371.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		722.166	590.733
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.467.419</b>	<b>2.962.044</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	609.113	647.314
Andre værdipapirer og kapitalandele		602.300	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.211.413</b>	<b>647.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.678.832</b>	<b>3.609.359</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	99.730
Andre tilgodehavender		6.082	5.349
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.082</b>	<b>105.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.104</b>	<b>888.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.186</b>	<b>993.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.741.018</b>	<b>4.603.232</b>

Liebach Holding ApS

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.988	298.564
Overført resultat		3.055.237	2.914.881
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.532.925</b>	<b>3.389.045</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.113.337	1.158.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.113.337</b>	<b>1.158.454</b>
Gæld til associerede virksomheder		50.556	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.200	55.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.756</b>	<b>55.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.208.093</b>	<b>1.214.187</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.741.018</b>	<b>4.603.232</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Liebach Holding ApS

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sydjysk El-Service ApS	Gram	42,50	1.433.208	644.732
			<b>1.433.208</b>	<b>644.732</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.113.337	45.100	887.850
	<b>1.113.337</b>	<b>45.100</b>	<b>887.850</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 1.375.000 kr. og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen 2.745.253 kr.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet selvskyldnerkaution af Tommas Liebach Nielsen for alle forhold vedrørende kontonr. 7930 115 73 62.

Liebach Holding hæfter pro rata med 42,5% som selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydjysk El-Service ApS.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommas Liebach Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-878087465122

IP: 89.184.152.82

2017-11-30 08:08:16Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-30 08:24:02Z

NEM ID 

## Tommas Liebach Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-878087465122

IP: 89.184.152.82

2017-11-30 11:28:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQMPX-VBQ10-8LBQV-SK7KU-WK4HK-78HFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>